Рим ског-Кор са ко ва
(Ни ко лай Ан дре е вич Рим ский-Кор са ков) из во ди ли опер ски пе ва чи

30 Mi, „Г-ца Ста ма то вић. Ин тер пре та ци ја Двор жа ка и Но ва ка“, № 4965, Политика, 18.
фе бру ар 1922, 4.

31 Де таљ ни ји би бли о граф ски по да ци: http://www.emi gran ti ca.ru/item/sta roe-vre mia-bel-
grad-1923-1924

32 Староевремя, № 1, 8 октября (25 сентября) 1923, 1.

Пре ма фон ду у На род ној би блио-
те ци Ср би је ко ји смо има ли при ли ке да пре гле да мо, об ја вље но је укуп но
67 ком по зи ци ја (по гле да ти При лог). Из бор об ја вље них ком по зи ци ја
ука зу је на то да је ре дак ци ја те жи ла да до ступ ним учи ни де ла ва жна

33 „В Рус ской семье“, Староевремя, № 2, 15 (2) октября 1923, 3.
34 „В Рус ской семье“, Староевремя, № 3, 22 (9) октября 1923, 3; „В Рус ской семье“,

Староевремя, № 5, 5 ноября (23 октября) 1923, 3; „В Рус ской семье“, Староевремя, № 7,
19 (6) ноября 1923, 3; „В Рус ской семье“, Староевремя, № 8, 26 (13) ноября 1923, 3.

35 „В Рус ской семье“, Староевремя, № 7, 19 (6) ноября 1923, 3.
36 „Хор Чер нояро ва“, Староевремя, № 12, 24 (11) де ка бря 1923, 3.
37 Староевремя, № 13, 31 (18) де ка бря 1923, 4.